﴿ نزول آیت - روحانی خزائن جلد 18 صفحہ 612 ﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 29 مارچ 2010ء 12 ربیع الثانی 1431 ہجری 29 امان 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 69

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

۱۲۲- نشان۔ میرے ایک صادق دوست اور نہایت مخلص جن کا نام ہے سیٹھ عبدالرحمن تاجر مدراس اُن کی طرف سے ایک تار آیا کہ وہ کاربنکل یعنی سرطان کی بیماری سے جو ایک مہلک پھوڑا ہوتا ہے بیمار ہیں چونکہ سیٹھ صاحب موصوف اول درجہ کے